Директору
МАУ «Объединенная дирекция парков
Богородского городского округа Московской области»
Т.А. Булгадарову

  от гр._________________________________________________
                   проживающей (его) по адресу: __________________________
______________________________________________________
                          Контактный  телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня ____________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
_______________________________________________________________ года рождения (число, месяц, год)

в учреждение с _____________ (дата), клубное формирование________________________________________,

руководитель клубного формирования (ФИО)______________________________________________________

Заявитель _________________ /_______________/ _____________________
                     Дата                                Подпись                       Ф.И.О.

Я_________________________________ согласна (согласен) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством РФ  (ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ)
__________________                                                             «______»_______________  20_____ года
	(подпись)